
 
 

UCHWAŁA NR LI / 328  / 2024 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40,572,1463) w związku z art. 211,art. 212 ust.1 pkt. 1,2,10, art.233 pkt.3, art.235, art.236, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/313/2023 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Oksa na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 1.155.167,36 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 1.155.167,36 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Oksie 

 
 

Krzysztof Kolekta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 947



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 601 100,00 585 900,00

Dostarczanie wody 601 100,00 585 900,00

Wpływy z usług 500 000,00 484 800,00

600 Transport i łączność 8 503 100,00 8 513 100,00

Drogi publiczne gminne 1 909 613,00 1 919 613,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 263 910,00 273 910,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 810,00 203 810,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

140 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 75 576,00 237 401,00

Urzędy wojewódzkie 75 576,00 79 430,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
75 476,00 79 330,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 13 971,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 787,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 184,00

Pozostała działalność 0,00 144 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
0,00 144 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 967,00 37 270,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 36 303,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 36 303,00

75109 36 303,00

2010 36 303,00

6260 144 000,00

36 303,00

0970 3 184,00

75095 144 000,00

0920 10 000,00

0940 787,00

2010 3 854,00

75023 13 971,00

161 825,00

75011 3 854,00

70005 10 000,00

0750 10 000,00

0620 10 000,00

10 000,00

10 000,00

60016 10 000,00

40002 -15 200,00

0830 -15 200,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI / 328 / 2024 Rady Gminy w Oksie z dnia 20 lutego 2024 roku                  

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2024 rok                          

Rozdział § Zmiana

-15 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 947



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 030 298,00 4 029 538,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 100,00 10 040,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 40,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
566 100,00 519 400,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 480 000,00 439 000,00

Wpływy z podatku leśnego 72 000,00 66 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 132 000,00 1 188 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 395 000,00 445 000,00

Wpływy z podatku rolnego 510 000,00 518 000,00

Wpływy z podatku leśnego 38 000,00 36 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 78 200,00 68 200,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
10 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 12 399 698,00 13 337 839,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 117 558,00 5 834 423,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 117 558,00 5 834 423,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 218 857,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 218 857,00

Różne rozliczenia finansowe 66 150,00 68 569,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 2 419,00

801 Oświata i wychowanie 2 108 799,00 2 108 830,36

Pozostała działalność 0,00 31,36

Wpływy z różnych opłat 0,00 26,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,36

0690 26,00

0920 5,36

31,36

80195 31,36

75814 2 419,00

2100 2 419,00

75806 218 857,00

2920 218 857,00

75801 716 865,00

2920 716 865,00

0490 -10 000,00

938 141,00

0330 -2 000,00

75618 -10 000,00

0310 50 000,00

0320 8 000,00

0330 -5 700,00

75616 56 000,00

75615 -46 700,00

0310 -41 000,00

0910 40,00

0920 -100,00

-760,00

75601 -60,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 947



852 Pomoc społeczna 254 360,00 268 787,00

Ośrodki pomocy społecznej 67 621,00 67 470,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
67 621,00 67 470,00

Pomoc w zakresie dożywiania 51 493,00 63 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
51 493,00 63 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 3 377,00 6 448,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
3 377,00 6 448,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 005 415,08 2 005 815,08

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 300,00 700,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 500,00

37 124 965,66 38 280 133,02Razem: 1 155 167,36

90026 400,00

0910 400,00

2100 3 071,00

400,00

2030 11 507,00

85231 3 071,00

2030 -151,00

85230 11 507,00

14 427,00

85219 -151,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 947



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 360 266,00

Izby rolnicze 10 266,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 266,00

Transport i łączność 9 381 200,00

Drogi publiczne gminne 2 268 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Administracja publiczna 3 867 245,00

Urzędy wojewódzkie 75 476,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 656,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 520,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 503 369,00

Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 117 000,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00

Pozostała działalność 117 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 967,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Oświata i wychowanie 13 294 011,00

Szkoły podstawowe 7 791 546,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 880 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 431 000,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 107 800,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 176 250,004790 513 195,12 4 689 445,12

4280 6 000,00 6 000,00

4300 -6 000,00 101 800,00

4170 10 000,00 32 000,00

4210 -10 000,00 421 000,00

4110 85 562,00 965 562,00

4120 12 225,88 131 225,88

801 744 310,00 14 038 321,00

80101 610 983,00 8 402 529,00

4300 7 330,00 7 330,00

4410 1 000,00 1 000,00

4170 22 533,00 22 533,00

4210 3 240,00 3 240,00

4110 2 000,00 2 000,00

4120 200,00 200,00

751 36 303,00 37 270,00

75109 36 303,00 36 303,00

75095 238 000,00 355 400,00

6060 238 000,00 238 000,00

4210 11 113,36 128 113,36

4300 30 000,00 230 000,00

75023 48 113,36 3 551 482,36

4170 7 000,00 85 000,00

4110 1 002,00 7 658,00

4120 157,00 677,00

75011 3 854,00 79 330,00

4010 2 695,00 70 995,00

4300 20 000,00 70 000,00

750 289 967,36 4 157 212,36

60016 35 000,00 2 303 200,00

4170 15 000,00 45 000,00

2850 160,00 10 426,00

600 35 000,00 9 416 200,00

010 160,00 360 426,00

01030 160,00 10 426,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI / 328 / 2024 Rady Gminy w Oksie z dnia 20 lutego 2024 roku                            

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2024 rok                                     

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 947



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 368 434,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 255 696,00

Przedszkola 3 315 227,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
60 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 143 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 590,00

Świetlice szkolne 380 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 321 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 483 500,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Pozostała działalność 88 264,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Pomoc społeczna 1 463 436,00

Ośrodki pomocy społecznej 803 410,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 940,00

Pomoc w zakresie dożywiania 70 493,00

Świadczenia społeczne 70 493,00

Pomoc dla cudzoziemców 3 377,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 319,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 58,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 796 915,08

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 692 415,08

Zakup energii 270 000,00

40 482 932,99Razem: 1 155 167,36 41 638 100,35

90015 25 000,00 1 717 415,08

4260 25 000,00 295 000,00

90004 10 000,00 87 000,00

4300 10 000,00 15 000,00

4370 92,00 150,00

900 35 000,00 2 831 915,08

85231 3 071,00 6 448,00

3290 2 979,00 6 298,00

85230 11 507,00 82 000,00

3110 11 507,00 82 000,00

85219 -151,00 803 259,00

4010 -151,00 607 789,00

4850 314,03 314,03

852 14 427,00 1 477 863,00

4300 26,00 26,00

4790 1 604,97 1 604,97

4350 500,00 500,00

80195 1 945,00 90 209,00

4790 37 938,40 359 638,40

80113 500,00 484 000,00

4110 6 514,00 57 514,00

4120 925,60 8 025,60

4790 12 652,40 113 242,40

80107 45 378,00 425 378,00

4110 2 164,00 20 164,00

4120 309,60 3 309,60

4330 25 000,00 85 000,00

80106 15 126,00 158 326,00

4790 37 938,40 293 634,40

80104 25 000,00 3 340 227,00

4110 6 514,00 52 314,00

4120 925,60 5 425,60

80103 45 378,00 413 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 947



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy
350 000 350 000 Urząd Gminy

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 355035T odcinek 

Lipno- Przygradów
738 000 40 672 697 328 Urząd Gminy

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 355034T odcinek 

Popowice
422 000 27 983 394 017 Urząd Gminy

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 355005T                        

w m. Węgleszyn Dębina
862 600 44 332 818 268 Urząd Gminy

5 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa. 

położonej  na dz. nr. 105
489 600 9 600 480 000 Urząd Gminy

6 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa. 

położonej  na dz. nr. 534
694 000 14 000 680 000 Urząd Gminy

7 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa. 

położonej  na dz. nr. 464
877 800 17 800 860 000 Urząd Gminy

8 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa. 

położonej  na dz. nr. 416
489 600 9 600 480 000 Urząd Gminy

9 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Lipno 

położonej  na dz. nr. 957
137 000 7 550 129 450 Urząd Gminy

10 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Błogoszów 

położonej  na dz. nr. 100
273 000 15 045 257 955 Urząd Gminy

11 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Węgleszyn 

Dębina położonej  na dz. nr. 958
1 685 000 92 890 1 592 110 Urząd Gminy

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy w Oksie Nr LI / 328 / 2024 z dnia 20 lutego 2024 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżacym 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 947



12 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Węgleszyn 

położonej  na dz. nr. 972
364 000 20 062 343 938 Urząd Gminy

13 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Węgleszyn 

położonej  na dz. nr. 435,474
227 000 12 510 214 490 Urząd Gminy

14 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Węgleszyn 

położonej  na dz. nr. 410
155 000 8 543 146 457 Urząd Gminy

15 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  

Rembiechowa położonej  na dz. nr. 443
91 000 5 017 85 983 Urząd Gminy

16 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  

Rembiechowa położonej  na dz. nr. 446
137 000 7 552 129 448 Urząd Gminy

17 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Nowe Kanice 

położonej  na dz. nr. 261
364 000 20 061 343 939 Urząd Gminy

18 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa. 

położonej  na dz. nr. 125/1
214 000 11 795 202 205 Urząd Gminy

19 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Węgleszyn 

Ogrody położonej  na dz. nr. 1577
273 000 15 046 257 954 Urząd Gminy

20 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.  Węgleszyn 

Ogrody położonej  na dz. nr. 1331
227 000 12 511 214 489 Urząd Gminy

21 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Tyniec 

położonej  na dz. nr. 248
182 000 10 031 171 969 Urząd Gminy

22 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 362 218 362 218 Urząd Gminy

23 750 75095 Zakup mikrobusa 238 000 94 000 144 000 Urząd Gminy

24 754 75412
Doposażenie OSP Węgleszyn w nowy samochód 

ratowniczo- pożarniczy
1 290 228,91 74,33 193 460,00 193 534,33 903 160,25 Urząd Gminy

25 900 90004 Zakup sprzętu do koszenia 42 000 42 000 Urząd Gminy

26 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Oksa                     

ul. Modrzewiowa
93 300 93 300 Urząd Gminy

27 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Oksa                   

ul. Leśna
90 000 90 000 Urząd Gminy

28 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w m. Oksa 2 260 000 260 000 2 000 000 Urząd Gminy

29 926 92695 Zakup urządzeń do siłownii zewnętrznej 33 031 33 031 Urząd Gminy

13 661 377,91 94 074,33 1 464 391,00 10 837 534,33 1 265 378,25 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 947



w  złotych

w tym:

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 79 330 79 330 79 330 79 330

751 75101 2010 967 967 967 967

751 75109 2010 36 303 36 303 36 303 24 733 11 570

852 85295 2010 4 412 4 412 4 412 4 412

855 85502 2010 1 991 018 1 991 018 1 991 018 125 815 13 415 1 851 788

855 85503 2010 500 500 500 500

855 85513 2010 19 512 19 512 19 512 19 512

2 132 042 2 132 042 2 132 042 230 845 49 409 1 851 788

§

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy w Oksie Nr LI / 328 / 2024  z dnia 20 lutego 2024 roku

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

na 2024 r.
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj

ne

Wydatki 

bieżące

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dotacje 

ogółem
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

Ogółem

z tego:
W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

D

o

t

a

c

j

e

 

n

a

 

z

a

d

a

n

i

a

 

b

i

e

ż

ą

c

e

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 947


	UCHWAŁA NR LI / 328  / 2024 RADY GMINY W OKSIE z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-02-28T07:40:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




